ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
* ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О решении аттестационной комиссии Департамента образования и
молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

по результатам заседания, проведенного 27 января 2016 года

г. Ханты-Мансийск
« Р-3 » С А/_______ 2016 г. №

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», на основании
протокола заседания аттестационной комиссии Департамента образования
и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
(далее -  Департамент) от 27 января 2016 года № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить ((^в ы сш у ю  I )  квалификационную категорию
педагогическим рабвЗзшкШ'''”*̂ организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Установить первую квалификационную категорию
педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, согласно приложению 2 к нартбящему'
приказу.

3. Определить срок действия установленных квалис
категорий, согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказ}
2016 года по 26 января 2021 года.

12. Чернецова Татьяна Владимировна, учитель, муниципальное
бюджетное образовательное учреждение Междуреченская средняя
общеобразовательная школа, Кондинский район;

13. Жмурко Наталия Валентиновна, учитель, Нефтеюганское
районное муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Салымская средняя общеобразовательная школа № 1», Нефтеюганский
район;

14. Бакиева Марина Владимировна, воспитатель, казённое
образовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Нижневартовская школа для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья № 1», Нижневартовский район;

15. Гарькова Юлия Петровна, учитель-дефектолог, казенное
общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа -  Ю гры «Излучинская школа-интернат для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья», Нижневартовский район;

16. Куницына Светлана Юрьевна, учитель-дефектолог, казенное
общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Излучинская школа-интернат для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья», Нижневартовский район;

17. Лаптева Нонна Артуровна, учитель технологии, казенное
общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Излучинская школа-интернат для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья», Нижневартовский район;

-1 8- Малышкина Марина Иосифовна, преподаватель, муниципальная
автономная организация дополнительного "образования «Детская школа
искусств им. А.В. Ливна», Нижневартовский район;

19. Марданов Тимур Ирекович, учитель-дефектолог, казенное
общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Излучинская школа-интернат для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья», Нижневартовский район;

20. Мартимова Ирина Георгиевна, преподаватель, муниципальная
автономная организация дополнительного образования «Ваховская детская
школа искусств», Нижневартовский район;

21. Назарова Светлана Байдугановна, учитель-дефектолог, казенное
общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Излучинская школа-интернат для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья», Нижневартовский район;

22. Святченко Мария Алексеевна, учитель, казенное
общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Излучинская школа-интернат для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья», Нижневартовский район;

23. Федорова Татьяна Алексеевна, преподаватель, муниципальная
автономная организация дополнительного образования «Охтеурская детская
школа искусств», Нижневартовский район;